
           TABELA 

           DE TAXAS DE SERVIÇO 

         
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
             

 

 Reemissões* 

 

Comboio*  NACIONAL 

Comboio*  INTERNACIONAL 

 
* 

Taxa para obtenção de Vistos* 

 

 Taxa de processamento de cancelamento e 
Reembolso (Grupos) 

  

 

 Autocarro* 

Alojamento 

 

 

 

Intercontinental 

 
€ 

 

 

 Taxa de aluguer por Viatura (Rent-a-car) 

 

 

65€

20€

10€

30€

25€

30€

30€

Reservas/Emissões por cartão de crédito *

Reserva de Bagagem Adicional *

Emissão ESTA on-line

10€                 Parking Aeroporto (por viatura)

10€

45€

30€

20€

40€

30€

50€

Tabela em vigor a partir de 01 de setembro de 2025
*  Preço por pessoa /bilhete




